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Virksomheden har fået forevist og har bekræftet at være
bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
temperaturer i køleskabe samt mundtlige procedurer for
kulinarisk opvarmning.
Følgende er konstateret: Virksomhedn har ved kontrolbesøgets
start modtaget sandwich med diverse pålæg fra
produktionskøkken tilknyttet andet Lagkagehus i lufthavnen.
Overfladetemperatur målt til 10 grader c. Virksomheden
oplyser, at sandwich er modtaget i umiddelbart forlængelse af,
at de er produceret i anden afdeling. Lufttemperatur i
kølebrønd med sandwich målt til 2-3 grader c. Konkret vejledt
om regler for transport af fødevarer samt varemodtagelse af
kølepligtige fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsborde, køleskabe og hylder samt gulv og vægge.
Gennemgået mundtlige procedurer for højderengøring Konkret
vejledt om rengøringsfrekvens af isterningmaskine.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af arbejdsborde og
gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
videregivelse af oplysning om allergener og varemodtagelse af kølepligtige varer samt kontrolleret
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for indeværende år efter ombygning for
varemodtagelse og opbevaring. Virksomheden dokumenterer stikprøvevist varemodtagelse af sandwich.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel samt gennemgået virksomhedens mundtlige procedurer for
videregivelse af informationer ved opslag i online opslagsliste.


